

**Ямочный ремонт дорог в  
с.Кайраклия (ул.Ленина от пер  
Пионерский до детского сада,  
пер.Пушкина от пересечения с  
ул.Димитрова до пересечения  
ул.Фонтанной,ул.Комсомольск  
ая)**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 408 124 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                           | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                                   |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                 |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu            |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                                 |
|        |                             | <b>1. Раздел</b>                                                                                                                                                                                                                |      |                                       |                                       |                                   |
| 1      | DI158A                      | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см)  | m2   | 725,000                               | 214,814<br>33,616                     | 155 739,991<br>24 371,441         |
| 2      | DI158C                      | FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см) | m2   | 640,000                               | 181,362<br>16,664                     | 116 071,514<br>10 664,794         |
|        |                             | <b>Total Раздел<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                        |      |                                       |                                       | <b>271 811,505<br/>35 036,235</b> |

|  |           |         |         |
|--|-----------|---------|---------|
|  | Total     | lei     | 271 811 |
|  | Соц страх | 24,00 % | 8 409   |

| 1 | 2 | 3                       | 4        | 5 | 6 | 7              |
|---|---|-------------------------|----------|---|---|----------------|
|   |   | Итого                   | 100,00 + |   |   | 280 220        |
|   |   | Накладные расходы       | 14,50 %  |   |   | 40 632         |
|   |   | Итого                   | 100,00 + |   |   | 320 852        |
|   |   | Прибыльные              | 6,00 %   |   |   | 19 251         |
|   |   | Итого                   | 100,00 + |   |   | 340 103        |
|   |   | НДС                     | 20,00 %  |   |   | 68 021         |
|   |   |                         |          |   |   | <b>408 124</b> |
|   |   | <b>Total deviz:</b>     |          |   |   |                |
|   |   | <b>Inclusiv salariu</b> |          |   |   | <b>35 036</b>  |

Intocmit \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ямочный ремонт дорог в  
с.Кайраклия (ул.Ленина от пер  
Пионерский до детского сада,  
пер.Пушкина от пересечения с  
ул.Димитрова до пересечения  
ул.Фонтанной,ул.Комсомольск  
ая)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 408 124 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt.            | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |               |
|-------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|---------------|
|                   |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total         |
| 1                 | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7             |
|                   |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |               |
| <b>Manopera :</b> |                             |                                |      |                                       |                        |               |
| 1.                | 7129040010110               | Asfaltator                     | h-om | 607,635                               | 57,66                  | 35 036,235    |
|                   |                             | <b>Total manopera</b>          |      |                                       |                        | <b>35 036</b> |

**Materiale:**



| 1 | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5      | 6        | 7                 |
|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-------------------|
| 1 | DI158A         | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см) | m2   |        |          | 214,814<br>33,616 |
|   | 7129040010110  | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,5830 | 57,66    | 33,616            |
|   | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0060 | 8,00     | 0,048             |
|   | 1422102205518  | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina                                                                                                                                                                             | t    | 0,1150 | 1 200,00 | 138,000           |
|   | 23203226001101 | Bitum                                                                                                                                                                                                                          | t    | 0,0006 | 7 500,00 | 4,500             |
|   | 2940420007200  | Freza cu latimea tamburului 1000 mm                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0600 | 400,00   | 24,000            |
|   | 2912340002517  | Motocompresor 3 WF-3                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0500 | 50,00    | 2,500             |
|   | 2952270004033  | Topitor de bitum                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0080 | 150,00   | 1,200             |
|   | 2952500005008  | Tractor pina la 80 cp                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0080 | 150,00   | 1,200             |
|   | 2952240004127  | Placa compactoare, vibro                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0600 | 150,00   | 9,000             |
|   | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0050 | 150,00   | 0,750             |
| 2 | DI158C         | FFrezare si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см) | m2   |        |          | 181,362<br>16,664 |
|   | 7129040010110  | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,2890 | 57,66    | 16,664            |
|   | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0060 | 8,00     | 0,048             |
|   | 1422102205518  | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina                                                                                                                                                                             | t    | 0,1150 | 1 200,00 | 138,000           |
|   | 23203226001101 | Bitum                                                                                                                                                                                                                          | t    | 0,0006 | 7 500,00 | 4,500             |
|   | 2940420007200  | Freza cu latimea tamburului 1000 mm                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0300 | 400,00   | 12,000            |
|   | 2912340002517  | Motocompresor 3 WF-3                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0500 | 50,00    | 2,500             |
|   | 2952270004033  | Topitor de bitum                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0080 | 150,00   | 1,200             |
|   | 2952500005008  | Tractor pina la 80 cp                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0080 | 150,00   | 1,200             |
|   | 2952240004127  | Placa compactoare, vibro                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0300 | 150,00   | 4,500             |
|   | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0050 | 150,00   | 0,750             |

APROBAT:

  
**Intocemit**  
 (functia, semnatura, numele, prenumele)  
 L.S.

  
**Investitor**  
 (functia, semnatura, numele, prenumele)  
 L.S.